VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNfCIPAL--

Ofício n" 411/19 CM

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O Z JUL. 1019'

Alisor. Andrei P. Camargo (li/o)
Presidente

Votorantim, 26 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 375/19, datado em 11 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 242/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 19a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de junho de 2019, temos a informar

que a solicitação para adequação da iluminação da quadra EMEIEF "Izabel Femandes

Pedroso" foi enviada para o setor competente para provid ncias necessárias.

J

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

Avenida 31 de Março, 7 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 1811 0-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefei to@votorantim.sp.gov.br

mailto:to@votorantim.sp.gov.br